平成２１年７月２７日

東京都小学生バレーボール連盟

加盟団体関係者 各位

東京都小学生バレーボール連盟

理 事 長   片 野 昭  秀

審判委員長  新 井 充  己

（財）日本バレーボール協会公認Ｃ級審判員資格取得希望者

事前勉強会開催のお知らせ

平素は東京都小学生バレーボール連盟のために、ご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、東京都小学生バレーボール連盟は、Ｃ級審判員資格取得希望者のため、競技規則の勉強会を下記の通

り開催いたします。東京都小学生バレーボール連盟加盟団体関係者で、Ｃ級審判員資格取得を希望する方は、ぜ

ひご参加下さい。参加希望の方は、直接会場へお越し下さい。参加費は無料です。

記

１．日 時  第１回 平成２１年７月２５日（土） （終了しました）

第２回 平成２１年９月５日（土）

２．会 場 第１回 立川市泉市民体育館（会議室）

（最寄駅） 多摩都市モノレール  泉体育館 下車徒歩1分

第２回 江戸川区立南葛西第二中学校 ９：３０受付

ＪＲ京葉線葛西臨海公園駅下車  徒歩１５分または東京メトロ東西線葛西駅より 都バ

ス「葛西臨海公園」行き 堀江団地下車 徒歩７分

３．講 師   東京都小学生バレーボール連盟審判委員会（審判指導部員）

４．時 程    ９：３０～１０：００ 受付・事務連絡

１０：１５～１１：３０ 競技規則説明

１１：３０～１２：００ 質疑応答・解散

５．対 象 東京都小学生バレーボール連盟加盟団体関係者で、（財）日本バレーボール協会公認Ｃ級審判員

資格取得希望者

６．備 考   ◎この勉強会では、資格取得はできません。

（資格取得には、別途行われる資格取得講習会の受講が必要です。）

       ◎ルールブック・筆記用具・体育館履きをご準備下さい。

       ◎申し込みは不要です。当日会場で受付を行います。

       ◎車でのご来場はご遠慮下さい。

	Page 1